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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52012075I

2. Data e Regjistrimit 12/08/2015
3. Emri i Subjektit Leader Contact Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 
"Mine Peza" (ndertese 2-kateshe) perballe pall.225, Zona 
kadastrale 8350, vol.20, faq.16 
999.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise "Leader Contact Center" 

shpk do te jete: Sherbime promovimi dhe shitje produktesh e 
shcrbimesh nepermjet telefonit apo forma te tjera 
komunikimi; Prodhim dhe shitje programesh informatike dhe 
aplikacione; Kerkime tregu. Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund te ushtroje 
veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo 
aktMtet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo 
te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per 
permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te: Te zoteroje 
direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise; Te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne 
pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar 
nga ligji. 
Festim Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2016                Deri: 29/07/2019
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka keto kompetenca; Perfaqeson shoqerine ne 
marredhenie me te tretet. Drejton aktlvitetln e shoqerlse mbi 
baze te objektit te saj. Thirret mbledhjes te zakonshme. 
Harton raportln vjetor. Do te miratohen paraprakisht me 
shkrlm nga Ortaket te gjitha veprimet e administratorit te 
vetem qe sjellin nje angazhim/detyrim per Shoqerine per 
shumat mbi 15.000 Euro per cdo veprim, Administratori 
mban pergjegjesi per veprimet e kryera gjate administrimit te 
Shoqerlse dhe mund te delegoje  te trete per te kryer veprime 
dhe akte te caktuara, ne emer dhe per llogari te Shoqerlse, Ne 
cdo rast, administratori do te jeie pergjegjes per veprimtarine 
e te treteve qe ka autorizuar. Administratori nuk mund te 
marri hua nga Shoqeria apo te leshoje garanci, dorezani, ne 
emer dhe per liogari te Shoqerlse, per hua dhe finaneime te 
dhena nga te tretet. Ortaket percaktojne shperblimin e organit 
administrates te Shoqerlse, Organi administrues do te 
veproje tie do kohe vetem ne inieresin me te mire te 
Shoqerlse. Me rast konflikti interesi , administratori i 
perfshire do te njoftoje menjehere Ortaket si edhe do te heqe 
dore nga cdo veprim qe lidhet me situaten e konfliktit te 
interesit deri ne marrjen e udhezimeve nga Ortaket.

12. Ortakët XhulianXhafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OlsiDranga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErindiBejko

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Leader Contact Center
E-Mail: olsi.dranga@gmail.com  
Telefon: 0694848420  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-194861-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-856453-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2016, per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Kasa")                      Nga data "29/07/2016             
Ne daten "29/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Olsi Dranga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279363-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.05.2017 ku eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2772692E-955E-471D-A032-9E09B86CE737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75CF5B7-9BE2-40A5-A051-CE52E27919AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6DC7BF-C64C-4CBD-926D-DC994AE195CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EB6C7F-FC7F-4069-948B-115646C75B35
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(i nëpunësit të sportelit)


